
Математика

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз

8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 1Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 7 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 6 7 7 5 6 6 6 6 8 6 6 7 6 6 7 6 6

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 6 6 7 7 6 7 7 6 7 7 7 7 8 9 8 7 6 7 6 6 5 6 6 7 6 6 6 7

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 8 7 7 8 8 8 7 7 8 8 10 9 9 8 8 8 8 8 9 9 5 8 8 7 5 7 7 8

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 7 6 6 6 6 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7 7 6 6 6 6 6 7 6 7 7 6 7 7

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 9 9 9 8 9 9 8 9 9 9 8 9 9 9 9 9 9 8 9 9 8 9 9 9 8 9 9 9 9 9 8 9 9 9

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ 8 9 7 9 8 8 10 9 9 8 8 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 8 9

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 10 10 10 10 10 9 10 10 8 10 9 9 9 10 10 10 9 10 9 9 9 9 10 9 8 9 10 10 9 9 9 9 10 10 9

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 8 8 8 8 8 8 8 10 9 9 9 8 8 8 8 8 9 8 9 9 8 9 8 8 9 9

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 7 6 6 6 6 7 7 7 7 7 6 6 7 5 6 6 6 6 7 6 8 6 6 6 6 7 6

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 8 9 8 8 8 9 9 9 8 7 7 8

11 ЕСМАГАМБЕТОВ
АЛИМХАН 8 8 8 8 9 9 8 9 9 9 8 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 9 9 9 9 8 8 8 9 9 8

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 7 6 6 6 6 7 6 7 7 7 7 7 6 7 8 7 7 7 6 6 7 5 6 6 7 7 7 7

13 ИСАЕВА АСЫЛЖАН 7 6 6 7 6 6 7 7 7 8 7 6 7 8 7 9 8 7 7 6 6 7 6 6 7 6 7 6

14 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 8 8 8 8 7 8 7 8 8 9 8 8 8 9 8 9 8 8 8 8 8 7 8 9 9 8 8 7 8

15 ҚУАНЫШБЕК НУРИСЛАМ 9 8 8 8 7 8 8 8 8 9 8 8 9 9 9 9 9 8 9 8 9 9 9 8 9 8

16 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 9 9 8 8 8 9 9 8 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 8 9 8 8 8 9 8

17 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 8 7 8 7 7 7 8 8 8 8 8 8 9 8 8 8 7 8 8 9 8 9 8 7 7 8 8

18 УМАРОВ ЖАНТАС 7 6 6 7 6 7 8 8 7 8 8 7 7 8 6 8 7 7 7 6 8 6 7 7 7 7 7 8

19 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 7 6 6 7 6 7 7 7 7 7 7 6 6 7 5 5 а а а 6 6 5 6 6 7 6 5 6 6

20 УРАЗОВА АЙМИРА 8 8 10 8 7 8 10 9 9 8 10 9 9 9 9 8 9 8 8 8 8 9 7 9 9 9 7 8 8 8 8

21 ШОНГАЕВА АЙНҰР 8 7 7 7 6 7 7 8 9 8 7 9 8 9 8 9 8 7 8 8 7 9 9 8 9 8 8 8 9 8
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Алтыншаш Орынбасаровна Сейитмухаммедова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 11 12 20

5 6 6 8 31.5% 20% 52% 3

6 7 7 12 33% 30% 63% 3

8 5 10 16 38.5% 40% 79% 4

6 6 9 8 32.5% 20% 53% 3

10 9 9 17 44% 42.5% 87% 5

9 8 11 17 43% 42.5% 86% 5

10 10 12 20 47% 50% 97% 5

10 8 10 17 42.5% 42.5% 85% 5

5 7 7 9 32% 22.5% 55% 3

7 7 10 13 40.5% 32.5% 73% 4

10 9 10 13 42.5% 32.5% 75% 4

6 5 6 8 32.5% 20% 53% 3

6 6 6 8 32.5% 20% 53% 3

10 6 10 13 40% 32.5% 73% 4

10 6 6 18 41% 45% 86% 5

10 9 9 13 42% 32.5% 75% 4

6 5 8 15 38.5% 37.5% 76% 4

7 6 7 10 35.5% 25% 61% 3

4 6 9 8 31.5% 20% 52% 3

5 7 10 16 41.5% 40% 82% 4

9 8 10 15 40% 37.5% 78% 4
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

08.01
Санның бөлігін және бөлігі бойынша санды
табуға берілген есептер

№669, №670

09.01
Санның бөлігін және бөлігі бойынша санды
табуға берілген есептер

№572,№573

10.01
Санның бөлігін және бөлігі бойынша санды
табуға берілген есептер

№678, №679

11.01
Санның бөлігін және бөлігі бойынша санды
табуға берілген есептер

№685, №686

12.01
Бірлесіп орындалатын жұмыстарға
қатысты есептер

№697

15.01
Бірлесіп орындалатын жұмыстарға
қатысты есептер

№702

16.01
Бірлесіп орындалатын жұмыстарға
қатысты есептер

тапсырманы аяқтау

17.01
Бірлесіп орындалатын жұмыстарға
қатысты есептер.ББЖБ№6

қайталау

18.01
Бірлесіп орындалатын жұмыстарға
қатысты есептер

Қайталауға есептер

19.01
Ондық бөлшек. Ондық бөлшектерді оқу
және жазу. Ондық бөлшекті жай бөлшекке
айналдыру

№730

22.01
Ондық бөлшек. Ондық бөлшектерді оқу
және жазу. Ондық бөлшекті жай бөлшекке
айналдыру

№737

23.01
Ондық бөлшек. Ондық бөлшектерді оқу
және жазу. Ондық бөлшекті жай бөлшекке
айналдыру

№740,№741

24.01
Ондық бөлшек. Ондық бөлшектерді оқу
және жазу. Ондық бөлшекті жай бөлшекке
айналдыру

№743

25.01
Ондық бөлшек. Ондық бөлшектерді оқу
және жазу. Ондық бөлшекті жай бөлшекке
айналдыру

№748

26.01
Ондық бөлшектерді координаталық
сәуледе кескіндеу. Ондық бөлшектерді
салыстыру

№766

29.01
Ондық бөлшектерді координаталық
сәуледе кескіндеу. Ондық бөлшектерді
салыстыру

№769, №770

30.01
Ондық бөлшектерді координаталық
сәуледе кескіндеу. Ондық бөлшектерді
салыстыру

№774,№776

31.01
Ондық бөлшектерді координаталық
сәуледе кескіндеу. Ондық бөлшектерді
салыстыру

ҚАЙТАЛАУ

01.02
Ондық бөлшектерді қосу және азайту №782

02.02
Ондық бөлшектерді қосу және азайту № 786, №790

05.02
Ондық бөлшектерді қосу және азайту №793

06.02
Ондық бөлшектерді қосу және азайту №796, №800

07.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№815

08.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№823

09.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№850

12.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№849

13.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№863

14.02
Ондық бөлшекті натурал санға көбейту.
Ондық бөлшектерді көбейту

№864 (5,6)

15.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу

№679

16.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу

тапсырма аяқтау

19.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу

№609 (4,5,6)

20.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу

№914

21.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу

№920

22.02
Ондық бөлшекті натурал санға бөлу.
Ондық бөлшекті ондық бөлшекке бөлу
ББЖБ №7

№938

23.02
Ондық бөлшектерді 10; 100; 1000;... және
0,1; 0,01; 0,001;... сандарына көбейту және
бөлу

№945,№946

26.02
Ондық бөлшектерді 10; 100; 1000;... және
0,1; 0,01; 0,001;... сандарына көбейту және
бөлу

№942

27.02
Ондық бөлшектерді 10; 100; 1000;... және
0,1; 0,01; 0,001;... сандарына көбейту және
бөлу

№943,№944

28.02
Ондық бөлшектерді 10; 100; 1000;... және
0,1; 0,01; 0,001;... сандарына көбейту және
бөлу

№949

29.02
Ондық бөлшектерді дөңгелектеу №985

01.03
Ондық бөлшектерді дөңгелектеу #991

Сабақтар саны: 41



Математика

№

АЙ наурыз

4 5 6 7 11 12 13 14 15 18 20Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 7 6 7 7 7 6

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 8 7 7 6 6

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 8 8 7 7 8 8

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 7 6 6 7 6

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 9 9 8 9 9

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ 8 8 8 8 8 9 9 9

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 9 9 9 9 9 9 10 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 9 9 8 9 9 9 9

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 7 8 7 7 6

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 9 8 9 7 8 8

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН 9 8 8 7 8 8

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 7 7 7 5

13 ИСАЕВА АСЫЛЖАН 7 5 6 5 5

14 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 8 9 8 7 8 7

15 ҚУАНЫШБЕК НУРИСЛАМ а а а а а 7 8 10

16 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 9 8 8 7 8 9 8 7 8

17 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 8 8 7 8 8

18 УМАРОВ ЖАНТАС 8 8 8 8 7

19 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 7 7 7 6 7

20 УРАЗОВА АЙМИРА 8 9 9 9 8 9

21 ШОНГАЕВА АЙНҰР 8 8 8 8 8
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Алтыншаш Орынбасаровна Сейитмухаммедова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 11 12 20

5 6 6 8 31.5% 20% 52% 3

6 7 7 12 33% 30% 63% 3

8 5 10 16 38.5% 40% 79% 4

6 6 9 8 32.5% 20% 53% 3

10 9 9 17 44% 42.5% 87% 5

9 8 11 17 43% 42.5% 86% 5

10 10 12 20 47% 50% 97% 5

10 8 10 17 42.5% 42.5% 85% 5

5 7 7 9 32% 22.5% 55% 3

7 7 10 13 40.5% 32.5% 73% 4

10 9 10 13 42.5% 32.5% 75% 4

6 5 6 8 32.5% 20% 53% 3

6 6 6 8 32.5% 20% 53% 3

10 6 10 13 40% 32.5% 73% 4

10 6 6 18 41% 45% 86% 5

10 9 9 13 42% 32.5% 75% 4

6 5 8 15 38.5% 37.5% 76% 4

7 6 7 10 35.5% 25% 61% 3

4 6 9 8 31.5% 20% 52% 3

5 7 10 16 41.5% 40% 82% 4

9 8 10 15 40% 37.5% 78% 4
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

04.03
Мәтінді есептерді шығару. Бөлшектерден
тұратын сандар тізбектері

№988, №989

05.03
Мәтінді есептерді шығару. Бөлшектерден
тұратын сандар тізбектері

№ 1033

06.03
Мәтінді есептерді шығару. Бөлшектерден
тұратын сандар тізбектері.

№ 1039

07.03
Мәтінді есептерді шығару. Бөлшектерден
тұратын сандар тізбектері (4-5
сабақ,(08.03))

№ 1042

11.03
Жиын. Жиынның элементтері. Жиындарды
кескіндеу

№ 1069

12.03
Жиындар арасындағы қатынастар. Ішкі
жиын

1059,1060 есеп

13.03
Жиындардың бірігуі мен қиылысуы № 1076

14.03
Жиындардың бірігуі мен қиылысуы № 1039

15.03
Мәтінді есептерді шығару ББЖБ №8

18.03
Мәтінді есептерді шығару № 1068

20.03
Мәтінді есептерді шығару қайталау

Сабақтар саны: 12


